
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про надання згоди та виділення коштів для співфінансування будівельних 
робіт по об’єкту: «Капітальний ремонт дорожнього покриття на вулиці 
Ялтинській від вулиці Срібнокільська до буд. № 50-А в   с. Вишеньки 
Бориспільського району Київської області»

Заслухавши інформацію Золочівського сільського голови Олександра Лазаренка
про  можливість здійснення будівництва дорожнього покриття на вулиці 
Ялтинській від вулиці Срібнокільської  до будинку № 50-А в с. Вишеньки 
Бориспільського району Київської області за кошти державного бюджету 
шляхом отримання субвенції від Київської ОДА, за умов надання згоди та 
виділення коштів для співфінансування таких робіт в розмірі 415 000,00 грн., що
становить 15%  від кошторисної вартості будівельних  робіт по  об’єкту, з 
метою покращення транспортної інфраструктури с. Вишеньки, розвитку наявної
мережі автомобільних доріг загального користування, підвищення безпеки руху 
та зручності пересування сільськими дорогами,  відповідно до Бюджетного 
кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», враховуючи рекомендації постійної комісії з питань фінансів, 
бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва,X
Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Надати згоду  та  виділити  кошти для співфінансування будівельних  робіт по
об’єкту: «Капітальний ремонт  дорожнього покриття на вулиці Ялтинській від 
вулиці Срібнокільська до будинку №50-А в селі Вишеньки Бориспільського 
району Київської області».

2.  Начальнику  Фінансового  відділу  Золочівської  сільської  ради
Скоробагатому Ю.В. виділити кошти в сумі  415 000,00 грн.,  для забезпечення
співфінансування в розмірі  15%  від кошторисної вартості будівельних  робіт
по  об’єкту: «Капітальний ремонт дорожнього покриття на вулиці Ялтинській
від вулиці Срібнокільська  до будинку № 50-А в с. Вишеньки Бориспільського
району Київської області».   

3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 серпня 2021 року

рішення № 368-16-VІІІ

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%91%D0%B5%D0%B7%D0%BF%D0%B5%D0%BA%D0%B0_%D0%B4%D0%BE%D1%80%D0%BE%D0%B6%D0%BD%D1%8C%D0%BE%D0%B3%D0%BE_%D1%80%D1%83%D1%85%D1%83

